

Comune di Napoli Municipalità 9

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Accordo Quadro unico operatore ai sensi dell'art. 54, co.3, D.Lgs. 50/2016, di 24 mesi per "Lavori di Manutenzione ordinaria e manutenzione straordinaria degli impianti elevatori ricadenti nell'ambito della Municipalità 9".CUP:B61J22000480004 - CIG:938077191D. II° Contratto applicativo manutenzione straordinaria C.I.G. 9895675956

COMMITTENTE: Comune di Napoli - Municipalità 9

Data, 14/06/2023

IL TECNICO
ing.Giulio Davini



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								
LAVORI A MISURA								
SEDE MUNICIPALITÀ - Via Parroco Simeoli 6 (Cat 2)								
1 105155b	Centralina oleodinamica fino a 1.500 kg					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'520,00	5'520,00
2 105171	Manometro fornitura					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	480,00	480,00
3 105174	Olio idraulico fornitura/aggiunta					90,00		
	SOMMANO l					90,00	11,20	1'008,00
4 NP02	Vasca di contenimento per centralina oleodinamica (come previsto dalla UNI EN 10411)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	495,00	495,00
5 105478	Trasporto a scarica a scarica autorizzata di materiali di risulta ingombranti					70,00		
	SOMMANO kg					70,00	14,00	980,00
IC Bracco - Alfano - Plesso Bracco (Cat 3)								
6 105103	Quadro elettrico manovra oleodinamico manuale ricablaggio dei conduttori del cavo flessibile sulla morsettiera del quadro di manovra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'313,60	5'313,60
7 105113	Quadro di manovra,variante per impianto automatico:applicazione dei dispositivi atti a consentire il funzionalmento dell'automatismo porte di cabina					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	822,40	822,40
8 105082b	Dispositivo emergenza elettronico per mancanza di energia, per ascensore e montacarichi oleodinamico:porte automatiche					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'651,20	2'651,20
9 105347	Kit GSM fornito in opera per il funzionamento del combinatore telefonico mediante simcard					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	990,00	990,00
10	Riclabaggio morsettiera quadro di manovra:ricablaggio dei conduttori del cavo							
A R I P O R T A R E								
								18'260,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							18'260,20
105102	flessibile sulla morsettiera del quadro di manovra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	324,80	324,80
11 105240a	Cavi elettrici flessibili: sostituzione dei cavi flessibili per l'alimentazione degli utilizzatori posti nella cabina mobile: fino a 60 conduttori, 8 fermate e velocità fino a 0,7 m/s					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'995,00	1'995,00
12 105277a	Linee elettriche sostituzione completa:sostituzione delle linee fisse per l'alimentazione dei dispositivi posti lungo il vano corsa,per impianti di tipo tradizionale ed automatici: 2 velocità fino a 9 fermate					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'289,00	3'289,00
13 105379	Sostituzione bottoniere di manutenzione sul tetto cabina					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	328,00	328,00
14 105405	Pulsantiera di cabina completa: sostituzione della bottoniera con altra avente pulsanti luminosi per la segnalazione delle fermate durante il movimento					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'343,68	1'343,68
15 105411	Pulsantiera di piano con display: fornitura in opera di bottoniera di piano con display con pulsante di chiamata, segnalazione luminosa di presente-occupato e led luminoso di posizione di cabina					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	572,00	572,00
16 105409	Pulsantiera di piano in alluminio					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	374,40	748,80
17 105348c	Sostituzione dispositivo operatore porte cabina per impianto automatico o semiautomatico a 2 ante contrapposte o telescopiche con luce superiore a 0,8 m e fino a 0,9 m					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'275,00	2'275,00
18 105349	Sostituzione soglia					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	176,00	176,00
19 105350	Grembiule a norma con zanche di fissaggio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	320,00	320,00
	A R I P O R T A R E							29'632,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							29'632,48
20 105444	Pattino scorrevole soglia:sostituzione dei pattini per lo scorrimento delle ante porte automatiche lungo lo scorrevole in basso SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	135,20	135,20
21 01.01.05	Verifiche su impianti ascensori da parte di Organismi Notificati D.P.R. 162/99 e s.m.i. Visite periodiche o straordinarie SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	120,00	120,00
22 01.01.04	Assistenza per effettuazione verifiche da parte dei soggetti incaricati ai sensi del DPR 162/99 s.m.i.;assistenza all'Organo Ispettivo a mezzo di un operaio abilitato SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	120,00	120,00
IC RUSSOLILLO Plesso Napoli - Via Napoli, 101 (Cat 1)								
23 105167	Gruppo valvole oleodinamico revisione SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	576,00	576,00
24 105174	Olio idraulico fornitura/aggiunta SOMMANO 1					50,00		
						50,00	11,20	560,00
25 105348c	Sostituzione dispositivo operatore porte cabina per impianto automatico o semiautomatico a 2 ante contrapposte o telescopiche con luce superiore a 0,8 m e fino a 0,9 m SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	2'275,00	2'275,00
26 105349	Sostituzione soglia SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	176,00	176,00
27 105350	Grebiule a norma con zanche di fissaggio SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	320,00	320,00
28 105444	Pattino scorrevole soglia:sostituzione dei pattini per lo scorrimento delle ante porte automatiche lungo lo scorrevole in basso SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	135,20	135,20
29 105405	Pulsantiera di cabina completa: sostituzione della bottoniera con altra avente pulsanti luminosi per la segnalazione delle fermate durante il movimento SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		34'049,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		34'049,88
	SOMMANO cadauno					1,00	1'343,68	1'343,68
30 105408	Pulsantiera di piano a prenotazione					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	523,00	1'046,00
31 105074	Adeguamento DM 37/08 (ex 46/90) set interruttori con differenziali: quadro di distribuzione modulare in pvc fornito e posto in opera nel locale macchine comprendente: n.1 interrutt ... iale 2 x 16 A per il circuito luce, n.3 interruttori magnetotermici 2 x 10 A sezionatori e n.1 presa di corrente da 16 A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	920,00	920,00
32 105099	Plafoniera neon: sostituzione plafoniera completa					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	192,00	192,00
33 105100	Plafoniera emergenza neon:installazione o sostituzione della lampada di emergenza posta nel locale macchine con altra avente caratteristiche conformi alle normative di legge					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	235,20	235,20
34 105244	Cavo elettrico 2 x 1 chiamata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	166,40	166,40
35 105090	Interruttore illuminazione locale argano lato battuta porte: fornitura dell'interruttore di accensione luce nel locale mavvhina con esecuzione della linea necessaria completa di canalizzazione					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	225,60	225,60
36 105376	Luce d'emergenza in cabina avente caratteristiche conformi alla normativa vigente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	224,00	224,00
37 105244	Cavo elettrico 2 x 1 chiamata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	166,40	166,40
38 105450b	Porta di piano scorrevole orizzontale 2AO o 2AT (2 ante opposte o 2 ante telescopiche) fornitura in opera di una nuova sospensione di piano completa di ante scorrevoli, serratura marcata CE chiavi di emergenza ed altri accessori superiore a 0,65 m e fino a 0,85 m di luce					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'743,00	3'486,00
39	Sovrapprezzo per tutte le tipologie di porte piano con luce superiore a 0,85 m e							
	A R I P O R T A R E							42'055,16

